
 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області 
LXXXIII сесія VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

20 листопада 2020 року                                                            № 1451-VII 

 

 
Про  створення робочої групи 
з розроблення Стратегії розвитку 
Слобожанської територіально громади 

 

      

 Керуючись ст. 25 Закону  України  ,,Про місцеве  самоврядування  в  
Україні”,  ст. 16 Закону України «Про засади державної регіональної 
політики», з метою визначення основних правових, економічних, соціальних, 
екологічних, гуманітарних засад регіональної політики та розвитку 
територіальної громади Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Створити робочу групу з розроблення Стратегії розвитку Слобожанської 
територіальної громади. 
 
2. Затвердити персональний склад робочої групи з розроблення Стратегії 
розвитку Слобожанської територіальної громади (Додаток № 1). 

 

3. Затвердити Положення про робочу групу з розроблення Стратегії розвитку 
Слобожанської територіальної громади (Додаток № 2). 

 

4. Контроль  за  виконанням цього рішення  покласти  на  постійну мандатну 

комісію, з питань депутатської діяльності, етики, законності та правопорядку. 

(голова – Євченко Є.С.). 
 

 

 Слобожанський селищний голова     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 


